EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº PA152802/2024

Inexigibilidade de Licitação nº 014/2024.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público que ratificou os atos praticados em favor de LAURITA CASTRO NUNES, no
valor global de R$ 33.000,00 (Trinta e três mil reais). Objeto: Locação de um Imóvel situado na Rua Cláudio Pereira Borges, nº
167, Centro, Irecê-Ba, destinado ao funcionamento do Núcleo Cultural e Formativo para atender as demandas da Secretaria de
Educação. Vigência: 10 (dez) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei.
Irecê/BA, 05 de março de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 040503/2024.
Processo Administrativo nº PA152802/2024
Inexigibilidade de Licitação nº. 014/2024.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:
NOME DO(A) LOCADOR(A): LAURITA CASTRO NUNES.
CPF/CNPJ: 025.349.245-91
ESPECIE: Locação de Imóvel.
VIGÊNCIA: 10 (dez) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei.
VALOR GLOBAL: R$ 33.000,00 (Trinta e três mil reais).
RESUMO DO OBJETO: Locação de um Imóvel situado na Rua Cláudio Pereira Borges, nº 167, Centro, Irecê-Ba, destinado ao
funcionamento do Núcleo Cultural e Formativo para atender as demandas da Secretaria de Educação.
BASE LEGAL: Contratação direta por inexigibilidade, conforme estabelecido no artigo 74, inciso V, da Lei Federal nº 14.133/2021.
Irecê/BA, 05 de março de 2024.